
 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  1 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 6:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2016-11-12 Indal

2016-11-13 Nedre Norrlands BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

AHOSALON PIIA S51336/2009
20090226

1
2016-11-12

 Engström Maria
0 Okänt

Öppen kl K   K K K K K   3 3
 Tomas Åslund

000 0026 000 000 Gyljen Kvarngränd 5 956 91  Överkalix

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SJULSVIKENS BIZZI S50786/2007
20070703

2
2016-11-12

 Granström Sven
3 Hare

Öppen kl 5   3 3 4 3 4   4 26
 Lotta Magnusson

1026 1055 000 000 Smedsbyvägen 702 975 98  Luleå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SJULSVIKENS EJA SE44707/2014
20140701

3
2016-11-12

 David Brännström
0 Hare

Öppen kl 4   4 2 3 3 4   3 23
 Bo Lindström

000 1027 1027 000 Östanbäck 438 93491  Kåge

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HISSJÖGÅRDENS NIMBUS S39704/2009
20090527

4
2016-11-12

 Lundström Oskar
0

Öppen kl 1 1 K K K K K   2 3
 Benny Walestad

000 000 000 000 Sjöbotten 20 931 92  Skellefteå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SKROVELMYRAS FIXA SE38252/2012
20120531

5
2016-11-12

 Johansson Jan erik
1 Hare

Öppen kl 4   3 4 5 4 3   4 27
 Lars Erik Laurén

000 1090 000 000 Östibacken 3 818 92  Valbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

RAOLEX JUMPING MIRA SE45650/2013
20130424

6
2016-11-12

 Norell Frida
1 Hare

Öppen kl 3   4 4 4 3 3   2 23
 Dick Wedin

1090 000 000 000 Knaggnäsvägen 12 792 33  Mora

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SETERVOLLEN'S CHASING ELSA SE35818/2013
20130106

7
2016-11-12

 Östman Alexandra
0

Öppen kl 2   K K K K K   2 4
 Stig Kihlberg

000 000 000 000 Bodal 208 834 97  Brunflo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

LYNXHILL HERCULES SE38745/2011
20110517

8
2016-11-12

 Gunnarsson Conny
0 Hare

Öppen kl 2 1 4 3 4 3 2   2 20
 Robert Henriksson

1030 000 000 000 Rödön 281 835 91  Krokom

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Sven Magnusson Torleif Jakobsson



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  2 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 6:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2016-11-12 Indal

2016-11-13 Nedre Norrlands BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DAGLEGANS SOLKLARA DIVA SE35287/2013
20130510

9
2016-11-12

 Magnusson Sven
2 Hare

Öppen kl 3   5 3 5 4 3   5 28
 Kent Stattin

1062 000 000 000 Lunde 168 864 91  Matfors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STIGSJÖDALENS REX SE31865/2013
20130402

10
2016-11-12

 Söderström Jan erik
2 Hare

Öppen kl 4  2 3 3 3 3 3   3 22
 Stefan Nilsson

1063 000 000 000 Solvägen 26 872 33  Kramfors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SJULSVIKENS BIZZI S50786/2007
20070703

11
2016-11-13

 Granström Sven
0 Räv

Öppen kl 2   1 2 3 3 3   2 16
 Stefan Nilsson

000 2029 000 000 Smedsbyvägen 702 975 98  Luleå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DAGLEGANS SOLKLARA DIVA SE35287/2013
20130510

12
2016-11-13

 Magnusson Sven
0

Öppen kl 1 1 K K K K K   2 3
 Peter Rönnqvist

000 000 000 000 Lunde 168 864 91  Matfors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STIGSJÖDALENS REX SE31865/2013
20130402

13
2016-11-13

 Söderström Jan erik
2 Hare

Öppen kl 4   4 4 5 4 3   2 26
 Lars Erik Laurén

000 000 000 1066 Solvägen 26 872 33  Kramfors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SETERVOLLEN'S CHASING ELSA SE35818/2013
20130106

14
2016-11-13

 Östman Alexandra
0

Öppen kl 1   K K K K K   2 3
 Robert Henriksson

000 000 000 000 Bodal 208 834 97  Brunflo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SKROVELMYRAS FIXA SE38252/2012
20120531

15
2016-11-13

 Johansson Jan erik
0 Hare

Öppen kl 4   3 2 5 3 3   2 22
 Kent Stattin

1024 000 000 000 Östibacken 3 818 92  Valbo

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

RAOLEX JUMPING MIRA SE45650/2013
20130424

16
2016-11-13

 Norell Frida
0

Öppen kl 1 1 K K K K K   1 2
 Lotta Magnusson

000 000 000 000 Knaggnäsvägen 12 792 33  Mora

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Sven Magnusson Torleif Jakobsson



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  3 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 6:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2016-11-12 Indal

2016-11-13 Nedre Norrlands BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SJULSVIKENS EJA SE44707/2014
20140701

17
2016-11-13

 David Brännström
2 Hare

Öppen kl 4   3 4 3 4 3   3 24
 Benny Walestad

1073 000 000 000 Östanbäck 438 93491  Kåge

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

HISSJÖGÅRDENS NIMBUS S39704/2009
20090527

18
2016-11-13

 Lundström Oskar
0 Hare

Öppen kl 3   4 2 3 4 3   2 21
 Dick Wedin

000 1039 000 000 Sjöbotten 20 931 92  Skellefteå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

AHOSALON PIIA S51336/2009
20090226

19
2016-11-13

 Engström Maria
1 Hare

Öppen kl 4   5 4 4 4 4   2 27
 Stig Kihlberg

000 1090 000 000 Gyljen Kvarngränd 5 956 91  Överkalix

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Sven Magnusson Torleif Jakobsson


